
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 8  l i s t o p a d a  1 9 9 8 r . N r  6 8

Treść:
poz.

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO)

456 - nr 187/98 z dnia 12 listopada 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 732

457 - nr 188/98 z dnia 16 listopada 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 732

458 - nr 189/98 z dnia 16 listopada 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 733

459 - nr 190/98 z dnia 16 listopada 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 734

460 - nr 191/98 z dnia 16 listopada 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 735

461 - nr 192/98 z dnia 16 listopada 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczanwa wścieklizny zwierząt 735

462 - nr 193/98 z dnia 16 listopada 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 736

463 - nr 194/98 z dnia 16 listopada 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 736

ZARZĄDZENIE nr 127/98 WOJEWODY SUWALSKIEGO

464 - z dnia 13 listopada 1998r. w sprawie dostosowania organizacji Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich 
w Suwałkach do organizacji administracji publicznej 737

UCHWAŁA nr XXVI/156/98 RADY GMINY w SUWAŁKACH

465 - z dnia 30 marca 1998r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zago
spodarowania przestrzennego gminy Suwałki

INFORMACJE O DECYZJACH PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

466 - nr WCC/253/1383/U/OT-7/98/BH i PCC/266/1383/U/OT-7/98/BH

467 - nr WCC/188/572/U/OT-7/98/MK i PCC/2O2/572/U/OT-7/98/MK

737

738



456

ROZPORZĄDZENIE nr 187/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

S l .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości Karwik i Jeglina w gminie 
Pisz, na terenie którego obowiązują zakazy określone w 
§ 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o który m mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszy stkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Burmistrz Miasta i Gminy Pisz ustawi na dro
gach prowadzących do obszaru zagrożonego wściekli
zną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wście
klizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje 
aby treść rozporządzenia została niezwłocznie podana 
do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na te
renie miejscowości wchodzących w skład obszaru za
grożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 16 listopada 1998r.

457

ROZPORZĄDZENIE nr 188/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Nowe Guty, Okartowo, Gau- 
dynek, Grzegorze w gminie Orzysz, na terenie którego 
obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wy cieczek do lasu oraz wszelk ich 
form mchu turysty wznego.



2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Burmistrz Miasta i Gminy Orzysz ustawi na 
drogach prowadzących do obszaru zagrożonego wście
klizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony 
wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spo
woduje aby treść rozporządzenia została niezwłocznie 
podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowa
nie na terenie miejscowości wchodzących w skład ob
szaru zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 18 listopada 1998r.

458

ROZPORZĄDZENIE nr 189/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Wiartel, Mały' Wiartel, Sze
roki Bór, Jaśkowo w gminie Pisz, na terenie którego 
obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o który m mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy' choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gmntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Burmistrz Miasta i Gminy Pisz ustawi na dro
gach prowadzących do obszaru zagrożonego wściekli
zną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wście
klizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje 
aby treść rozporządzenia została niezwłocznie podana 
do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na te
renie miejscowości wchodzących w skład obszaru za
grożonego wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weteiynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 18 listopada 1998r.

459

ROZPORZĄDZENIE nr 190/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Staświny, Lipowy Dwór, 
Milki w gminie Miłki, na terenie którego obowiązują 
zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Miłk i ustawi na drogach prowadzą
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re
jonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść rozpo
rządzenia została nie/ui nie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 18 listopada 1998r.



460

ROZPORZĄDZENIE nr 191/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 listopada 1998r.

w sprawie zw alczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Karoliny, Ewy, Kunicha, Ja- 
nówek, Sztabin w gminie Sztabin, na terenie którego 
obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o który m mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych łub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gnintów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Sztabin ustawi na drogacli prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z 
napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy' Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Augustowie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 18 listopada 1998r.

461

ROZPORZĄDZENIE nr 192/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 listopada 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art 23 ust. ł pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Antonowo, Świdry. Pierkunowo w gminie Giżycko za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 136/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 września 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 60,
poz. 399.



§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 18 listopada 1998r.

462

ROZPORZĄDZENIE nr 193/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 listopada 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Skop, Jeziorko, Tros, Monetki, Gorazdowo w gminie 
Ryn oraz Szczybały Giżyckie w gminie Giżycko za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 152/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 5 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 63, 
poz. 418.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

463

ROZPORZĄDZENIE nr 194/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 listopada 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. N r 60, 
poz. 369) zarządza się. co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Sołdany, Zielony Gaj, Pieczonki w gminie Giżycko za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 159/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 64, 
poz. 425.

§3.

Rozporządzenie wcłiodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszam zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 18 listopada 1998r.



464

ZARZĄDZENIE nr 127/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 13 listopada 1998r.

w sprawie dostosowania organizacji Wojewódzkiej 
Dyrekcji Dróg Miejskich w Suwałkach do organiza
cji administracji publicznej.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 13 paździer
nika 1998r. - Przepisy' wprowadzające ustawy refor
mujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133, poz. 
872) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Z dniem 31 grudnia 1998r. Wojewódzką Dyrek
cję Dróg Miejskich w Suwałkach przekształca się w Za
rząd Dróg Powiatowych - Powiatu Grodzkiego w Su
wałkach.

§2.

1. Dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich 
wr Suwałkach w terminie do dnia 15 listopada 1998r. 
przygotuje imienne wykazy osób przekazywanych do 
jednostki wymienionej w § 1 zarządzenia.

2. Pracownicy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich 
w Suwałkach z dniem 1 stycznia 1999r. stają się 
pracownikami jednostki, o której mowa w § 1 zarzą
dzenia.

§3.

Składniki mienia będące dotychczas we włada
niu Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Suwał
kach wymienione w sporządzonych na dzień 31 grud
nia 1998r. protokółach zdawczo - odbiorczych, stają się 
z dniem 31 grudnia 1998r. składnikami mienia jed
nostki, o której mowa w § 1.

§4.

1. Powołuje się pełnomocnika ds. przekształceń 
WDDM w osobie Pana Henryka Józefa Grząka - 
dotychczasowego Dyrektora WDDM w Suwałkach.

2. Pełnomocnik, o którym mowa w ust. 1, współdziała 
z Delegatem Rządu ds. Reformy Ustrojowej w Wo
jewództwie.

3. Pełnomocnik działa do czasu zakończenia prze
kształceń.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

465

UCHWAŁA nr XXV!/l56/98 
RADY GMINY w SUWAŁKACH

z dnia 30 marca 1998r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kieninków zagospodarowania prze
strzennego gminy Suwałki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686) oraz art. 4 ust. 1 i art. 6 
ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 zin.: Nr 111, 
poz. 726 i z 1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Gminy w 
Suwałkach uchwała, co następuje:

§ i-

Przystąpić do sporządzenia studium uwarunko
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Suwałki.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Suwałki.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Marian Szczęs.iy



466

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA 
URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

n r WCC/253/1383/U/OT-7/98/BH
i PCC/266/1383/U/OT-7/98/BH

W dniu 9 października 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwa energetycznemu: 
Zakłady Mięsne „Mazury” w Ełku Spółka Akcyjna 
z siedzibą przy ulicy Suwalskiej 86, 19-300 Elk na 
wytwarzanie oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła w 
terminie do dnia 30 października 2OO8r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo energetyczne Zakłady 
Mięsne „Mazury” w Ełku Spółka Akcyjna spełnia wa
runki określone w art. 67 ust. 1 Prawa energetycznego, 
a w' szczególności prowadziło działalność polegającą na 
wytwarzaniu oraz przesyłaniu i dystrybucji ciepła w 
dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje odpowiednimi środ
kami finansowymi oraz możliwościami technicznymi 
gwarantującymi prawidłowe wykonywanie działalności 
oraz zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach za
wodowych, a także nie występują przesłanki uniemoż
liwiające wydanie decyzji. Okres ważności koncesji zo
stał określony na 10 lat ze względu na to, że dokument 
rządowy, przyjęty przez Radę Ministrów 17 paździer
nika 1995r., „Założenia polityki energetycznej Polski 
do 2010r.” określa prognozy rozwoju sytuacji energe
tycznej w Polsce, w tym bilans zapotrzebowania i do
staw energii oraz potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

Olgierd Szlapczyński

467

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA 
URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

n r WCC/188/572/U/OT-7/98/MK
i PCC/202/572/U/OT-7/98/M K

W dniu 6 października 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu energetycznemu: 
Ciepłownia Osiedlowa Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością w Orzyszu, z siedzibą przy ulicy Kajki 4, 
11-525 Orzysz na wytwarzanie oraz przesyłanie i dys
trybucję ciepła w terminie do dnia 15 października 
2OO8r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo energetyczne Cie
płownia Osiedlowa Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością w Orzyszu spełnia warunki określone w art. 
67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na wytwarzaniu oraz 
przesyłaniu i dystrybucji ciepła w dniu ogłoszenia 
ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami finansowy
mi oraz możliwościami technicznymi gwarantującymi 
prawidłowe wykonywanie działalności oraz zatrudnia 
osoby o właściwych kwalifikacjach zawodowych, a tak
że nie występują przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został określony na 10 
lat ze względu na to, że dokument rządowy, przyjęty 
przez Radę Ministrów 17 października 1995r., 
„Założenia polityki energetycznej Polski do 2OlOr.” 
określa prognozy' rozwoju sytuacji energetycznej w Pol
sce, w tym bilans zapotrzebowania i dostaw energii 
oraz potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

Olgierd Szlapczyński

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wy dział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 18 listopada 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 656-220 w. 251


